lands, tenements, houses, buildmgs, churches, chapels, gardens, orchards, crofts,

annual rents, fruits, duties, profits, emoluments, formes, daill silver and obit

silver, whatsoever, which have in any manner of way belonged or are known to

belong to any chaplainries, altarages, prebendaries, or to whatsoever church, chapel

or college, within the liberty of our said burgh of Stirling, by whatsoever patron

founded, and of which the prebendaries and chaplains have been in possession,

wheresoever such houses, buildings, tenements, gardens and orchards lie, or the said

annual rents, fruits, profits and emoluments have been previously levied ; with the
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pomariis, terns, annuls redditibus, emolumontis et divoriis quibuscuuque, que

perprins ad Fratres Domiuicanos [sive] Predicatores [et] Minores sive

Franciscanos dicti burgi nostri de Stirling pertiuuerunt; vnacum omnibus et

singulis terrls, domibus et tenementis, jacentibus infra dictum burgum nostrum

de Stirling etllbertatem elusdeni; cum omnibus annuls redditibus levandis de

quibuscunque terris, domibus et tenementis, jacentibus infra predlctum burgum

nostrum de Stirling, datls, dotatis et fundatis quibuscunque capellanils,

alteragiis,eccleslis,funeralibus etaniversarlls,vblcuuquejacent infrahoc regnum

nostrum; ac etiam omnes et singulos annuos reddltus allasque devorias levari

vsltatas per quamcunque ecclesiam aut beneficlum extra dictum burgum nos-

trum de Stirling, cum pertinentlis, a preposito, ballivis et consulibus eiusdem,

de communl redditu dicti burgi cum pertinentlis ; vnacum lure patronatus,

advocatlone et donatlone, zcnodochij Sanctl Jacobl prope dictum burgum

nostrum de Stirling, cum Integris terris, predlis, redditibus et possesslonibus,

eldem spectantlbus ; cum advocatlone, donatlone et lure patronatus capellanie

altarls Sanctl Laureutij fundate infra ecclesiam de Stirling, cum omnibus terris,

redditibus et prlvileglis, ad eandem spectantlbus; ac cum advocatlone,

donatlone et jure patronatus dictorum zenodochlorum nuucupatomm lie

SinttelUs Hosjntell et Coivanes Hospitell; omnlbusque et singulis aliis terris

manor places, orchards, lands, annual rents, emoluments and duties whatsoever

which formerly belonged to the Dominican or Preaching friars and Minorites

or Franciscans of our said burgh of Stirling ; together with all and sundry landsj*

houses and tenements, lying within our said burgh of Stirling and liberty of the